
UCHWALA NR UCHWALA NR VIII/61/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 24 maja 20 II r.

zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 94 ust.1, art. 211,ati. 212 ust. l pkt. 1, 2 ,3, 4, 5, 6, 7, 8,
9,10, ust. 2 pkt 1,2, art.214 pkt 1,2,3 art.222 ust.!, ust 2 pkt 1,2,3, art. 231 ust .2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l,
ust. 2 pkt I, 2, 3, art. 258, ust. l pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/25/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VI/37/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 8 marca 20 II r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VII/49/201l Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 I I rok,

wprowadza się następujące zmiany:

l) W § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie:

,,4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym
w wysokości 4373 360 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

2) W § 10 ust 3 otrzymuje brzmienie:

" 10. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu:

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emISJI papierów wartościowych oraz zaciągniętych
pożyczek i kredytów w łącznej kwocie I 976909 zł, w tym:

a) z tytułu kredytów - w kwocie l 976909 zł,"

r>. 3) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 333610 zł, w tym;

a) dział O10- Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 97 042 zł,

rozdział O1Ol O- infrastruktura wodociągowa i sani tacy jna wsi o kwotę 97 042 zł,

53360 zł

4320000 zł"

§ 0770 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa wieczystego użytkowania
nieruchomości o kwotę 56 435 zł.

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów o kwotę 40 607 zł.

b) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 187000 zł,

rozdział 75023 - urzędy gmin o kwotę 187 000 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 2 000 zł.

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę 100 000 zł.

§ 0970 -wpływy Z różnych dochodów o kwotę 85 000 zł.

Id: DURMU-AUOKL-VTDRB-UJTBC-QBDUP, Podpisany Strona l



c) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej o kwotę 43 568 zł,

rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych od
osób prawnych o kwotę 23 568 zł,

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 23 568 zł

rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych o kwotę 20 000 zł,

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 20 000 zł

d) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6 000 zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 6 000 zł,

§ 2007 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę
6000 zł.

4) Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 222 110 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 155044 zł.

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 155 044 zł,

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin o kwotę 155044 zł,

b) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 67 066 zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 67 066 zł,

§ 6297 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 67 066 zł.

5) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 395 603 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 317 500 zł.

rozdział 60013 - drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 15000 zł,

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych o kwotę 15 000 zł,

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 302 500 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 200 000 zł,

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 102 500 zł,

b) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20 000 zł.

rozdział 70095 - pozostała działalność o kwotę 20 000 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 20 000 zł,

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 12000,00 zł,

rozdział 75404 - komendy wojewódzkie policji o kwotę 10000 zł,

§ 3000 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy kwota la 000 zł,

rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne o kwotę 2 000 zł

Id: DURMU-AUOKL-VTDRB-UJTBC-QBDUP. Podpisany Strona 2



§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 000,00 zł,

d) dział 854- edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 22 000 zł.

rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów o kwotę 22 000 zł,

§ 3240- stypendia dla uczniów o kwotę 22 000 zł,

e) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę l 000 zł,

rozdział 9000 l - gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę l 000 zł,

§ 4430- różne opłaty i składki o kwotę l 000 zł.

f) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 603zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 21 603 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000 zł,

§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 000 zł,

§ 4219 - zakup materiałów iwyposażenia o kwotę 4 000 zł,

§ 6050 - wydatki inwestycyjne o kwotę 6 603 zł.

g) dział 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę l 500 zł,

rozdział 92601 - obiekty sportowe o kwotę l 500 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę l 500 zł.

6) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 284 103 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 254 000 zł.

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 254 000 zł,

§ 6050- wydatki inwestycyjne o kwotę 254 000 zł,

b) dział 801 - oświata i wychowanie o kwotę 22 000 zł.

rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 22 000 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 22 000 zł,

c) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6 603 zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 6 603 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 6 603 zł.

d) dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę l 500 zł,

rozdział 92601 - obiekty sportowe o kwotę l 500 zł,

§ 6050- wydatki inwestycyjne o kwotę 1 500 zł.

Id; DURMU-AUOKL-VTDRB-UJTBC-QBDUP. Podpisany Strona 3



7) Załącznik " Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku"
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr l do niniejszej uchwały,

8) Załącznik " Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok" otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

9) Załącznik" Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej
uchwały,

10) Załącznik" Dochody i wydatki związane z realizacja porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2011 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, .

11) Załącznik "Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku" otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mi [s

Id: DURMU-AUOKL-VTDRB-UJTBC-QBDUP. Podpisany Strona 4


